

Unity Imaging ApS
Gasværksvej 48, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 24 64 84

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

Kenneth Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unity Imaging ApS Gasværksvej 48 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 24 64 84
	Stiftet: 17. marts 2021
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Fage Jensen, formand Kenneth Bjørn Hansen Thomas Andersen Nicolai Astrup Mandrup
Direktion	Kenneth Bjørn Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af udstyr og services indenfor diagnostic imaging.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.163 t.kr. mod 20.174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.471 t.kr. mod 13.541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	23.163.055	20.174.212
1 Personaleomkostninger	-4.220.878	-2.703.372
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.932	-76.213
Resultat før finansielle poster	18.859.245	17.394.627
Andre finansielle indtægter	0	201.033
Øvrige finansielle omkostninger	-297.158	-224.469
Resultat før skat	18.562.087	17.371.191
Skat af årets resultat	-4.090.678	-3.830.450
Årets resultat	14.471.409	13.540.741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.555.000	5.605.000
Overføres til overført resultat	0	7.935.741
Disponeret fra overført resultat	-1.083.591	0
Disponeret i alt	14.471.409	13.540.741

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>255.943</u>	<u>273.287</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.943</u>	<u>273.287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>255.943</u>	<u>273.287</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.808.610	19.356.079
Forudbetalinger for varer	<u>1.443.737</u>	<u>960.945</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.252.347</u>	<u>20.317.024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.868.627	14.142.678
Udskudte skatteaktiver	2.600	2.400
Tilgodehavende selskabsskat	0	70.350
Andre tilgodehavender	5.082.987	6.112.354
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.249</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.961.463</u>	<u>20.327.782</u>
Likvide beholdninger	<u>439.893</u>	<u>2.604.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.653.703</u>	<u>43.248.968</u>
Aktiver i alt	<u>39.909.646</u>	<u>43.522.255</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	44.444	44.444
Overført resultat	11.928.626	13.012.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.555.000	5.605.000
Egenkapital i alt	<u>27.528.070</u>	<u>18.661.661</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.703	8.595.088
Modtagne forudbetalinger fra kunder	255.186	3.346.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.404.226	12.484.514
Selskabsskat	42.878	0
3 Anden gæld	677.583	434.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.381.576</u>	<u>24.860.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.381.576</u>	<u>24.860.594</u>
Passiver i alt	<u>39.909.646</u>	<u>43.522.255</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	44.444	5.076.476	2.200.000	7.320.920
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.935.741	5.605.000	13.540.741
Egenkapital 1. januar 2023	44.444	13.012.217	5.605.000	18.661.661
Udloddet udbytte	0	0	-5.605.000	-5.605.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.083.591	15.555.000	14.471.409
	44.444	11.928.626	15.555.000	27.528.070

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.106.923	2.675.364
Pensioner	78.740	10.900
Andre omkostninger til social sikring	35.215	17.108
	<u>4.220.878</u>	<u>2.703.372</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	381.402	371.246
Tilgang i årets løb	65.588	10.156
Kostpris 31. december	<u>446.990</u>	<u>381.402</u>
Afskrivninger 1. januar	-108.115	-31.902
Årets afskrivninger	-82.932	-76.213
Afskrivninger 31. december	<u>-191.047</u>	<u>-108.115</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>255.943</u>	 <u>273.287</u>
3. Anden gæld		
Af anden gæld består 290 t.kr. af afsatte omkostninger mod 226 t.kr. sidste år.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		20.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.869
Driftsmateriel og inventar		256

Noter

**5. Eventualposter
Eventualaktiver**

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Kenneth Bjørn Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Bjørn Hansen
Direktør
ID: 113769c0-32b7-45cf-8eed-c37fa23b9098
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 15:58:16
Underskrevet med MitID



Kenneth Bjørn Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Bjørn Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 113769c0-32b7-45cf-8eed-c37fa23b9098
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 15:58:16
Underskrevet med MitID



Anders Fage Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Fage Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 16:43:09
Underskrevet med MitID



Thomas Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
THOMAS ANDERSEN
Bestyrelsesmedlem
ID: 61818142-5282-4313-92e1-a1b39f4a8e29
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 09:45:01
Underskrevet med MitID



Nicolai Astrup Mandrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Astrup Mandrup
Bestyrelsesmedlem
ID: 1fd66967-aa12-4097-b81a-14e7322a3d89
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 18:12:38
Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenn Klejnstrup Jensen
Revisor
ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 12:06:14
Underskrevet med MitID



Kenneth Bjørn Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Bjørn Hansen
Dirigent
ID: 113769c0-32b7-45cf-8eed-c37fa23b9098
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 12:43:43
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.